Baptizandus

## Delittera

Baptizandus accedens ad malum sacerdotem an peccet li. iiiij. di. v. 25.  
 Baptizans petens precium pro baptismo an sit ei dandus li. bro. iiiij. di. v. 24.  
 Baptizando an heretici det re sacramentum li. iiiij. q. iiij. di. v. Rñ. 25.  
 Baptizantibus ministris quam potestatem christus non dedit et dare potuit. li. iiiij. dist. v. q. i. c. Rñ. 26.  
 Baptismi potestates possunt sex annotari. et quam dare pos-  
 tuit dominus et non dedit. Ibidem.  
 Baptizantibus ministris christum debuisse dare potestatem  
 quam non dedit sive rationes sonare videntur quoniam sunt in  
 telligende. li. iiiij. di. v. 28. et per totum.  
 Baptizantes sancti non possunt curare a morbo spirituali. quoniam res  
 corporales habent prius curandi a morbo corporali. li. iiiij. di. v. 29.  
 Baptismi quare nullus melius dat quam alter. li. iiiij. di. v. 32.  
 Baptizandi potestas equaliter collata est oibus et in omnes  
 lib. iiiij. dist. v. a.  
 Baptismi potestatem non habent sacerdotes. sed ministerium  
 li. iiiij. di. v. b.  
 Baptismi potestas quoniam christus dare potuit ministerio non  
 dedit que fuerit li. iiiij. di. v. c.  
 Baptizatos ab hereticis quoniam non possunt rebaptizare. li. iiiij. di. v. i.  
 Baptizare iterato hereticum quare est peccatum. et rebaptizare  
 catholicum quare est maius peccatum. li. iiiij. di. vi. 2.  
 Baptismus duplicitem sanctionem respicit. et que additum aliquid  
 vel admittit et que non. li. iiiij. dist. vi. 5.  
 Baptizare non posse hereticos. et ab illis baptizatos esse res-  
 baptizandos quo sensu hoc dixerit Cyprianus. li. iiiij. di. v. 4.  
 Baptismus an debet iterari. li. iiiij. dist. vi. q. v. f. Rñ. 35.  
 Baptismus quoniam non possunt iterari in fite accedunt. li. iiiij. di. vi. 36.  
 Baptismalis character quare ratione gratie non debet iterari  
 li. iiiij. di. vi. 37.  
 Baptismi iterando nec de iure nec de facto sacramentum reci-  
 pit. li. iiiij. dist. vi. 8.  
 Baptizare an possit aliquis corruptis verbis intendens erro-  
 rem introducere. li. iiiij. di. vi. 40.  
 Baptizare an possit dormiens. lib. iiiij. di. vi. 41.  
 Baptismus an possit ludicre vel per iocum dari. lib. iiiij. di. vi. 42.  
 Baptismus quo tempore dari debet. li. iiiij. di. vi. 43.  
 Baptizari an possit aliquo in utero sicut sanctificari. lib. iiiij.  
 di. vi. q. i. g. Rñ. 46.  
 Baptizari quare non potest infans in utero sicut sanctificari  
 li. iiiij. di. vi. 49.  
 Baptismalis gratia qui utrumque non est capax parvulus in utero  
 cum sit capax culpe et pene. li. iiiij. dist. vi. 49.  
 Baptizari an debet sanctificatus in utero cum natus est. li.  
 iiiij. di. vi. q. ii. b. Rñ. 50.  
 Baptizari quare obiectum sanctificatus in utero. li. iiiij. di. vi. 51.  
 Baptismus ad quid recipit sanctificatus. in utero. li. iiiij. di.  
 vi. 52.  
 Baptismo non sit iniuria dum baptizat sanctificatus in utero  
 sicut sit dum baptizatus rebaptizatur. li. iiiij. di. vi. 53.  
 Baptismus an de necessitate requirat intentionem. li. iiiij. di.  
 vi. q. i. l. Rñ. 54.  
 Baptismus quare prius requirat baptizantis intentionem quam  
 fidem. lib. iiiij. di. vi. 55.  
 Baptismi sacramentum an recipiat adultus non intendendo  
 sibi fieri quod facit ecclesia. li. iiiij. dist. vi. 57.  
 Baptismi opera scilicet abiutio et trinitatis invocatio quare non  
 faciunt sacramentum sine intentione. li. iiiij. di. vi. 59.  
 Baptismi iterari non oportet quoniam non constat de intentione  
 baptizantis. li. iiiij. dist. vi. 60.  
 Baptizatus ab eo qui intentionem non habuit an sit baptiza-  
 tus. li. iiiij. di. vi. 61.  
 Baptizatus ab eo qui intentionem non habuit an saluetur li.  
 bro. iiiij. di. vi. 92.  
 Baptismus an necessario requirat rectam intentionem. lib.  
 iiiij. di. vi. q. ii. l. Rñ. 64.  
 Baptismi solenitates quo ordinem sicut. et quid significent li.  
 iiiij. dist. vi. 74.  
 Baptizari quibus licet. lib. iiiij. di. vi. a.  
 Baptizatos ab ecclesiis an licet rebaptizari. li. iiiij. di. vi. b. c.  
 Baptizari quis potest. li. iiiij. di. vi. b. c.

## B

Baptizatus corrupta forma an obiectum rebaptizari li. iiiij. dist. vi. f.  
 Baptizare an debet ille de quo nulla est certitudo. li. iiiij. dist.  
 vi. g.  
 Baptizamus an necessario requirat intentiones li. iiiij. di. vi. b.  
 Baptismus quoniam requirit tempore opere unitatem. li. iiiij. dist. vi. i.  
 Baptizans quod debet querere a baptizando si adultus est. vel a pa-  
 trio si parvulus est li. iiiij. dist. vi. l.  
 Baptismus et confirmatione an conferant eandem gratiam li.  
 iiiij. dist. vi. q. h. c. Rñ. 26.  
 Baptismus an conferat copiosius gracie munus quam confirmatio  
 et ei econtra. li. iiiij. dist. vi. q. iii. f. Rñ. 30.  
 Baptismus et eucharistia quare pluribus et expressoribus figura-  
 tur. sunt prefiguratae quae aliae sacrae li. iiiij. dist. viii. 9.  
 Baptismus quare habuit figuram sanctificantem et eucha-  
 rista non li. iiiij. dist. viii. 10.  
 Baptismi sacramentum quare non iteratur ut eucharisticum.  
 ut enim sit in passionis memoriam li. iiiij. dist. xiij. 50.  
 Baptismus non iteratur ut penitentia triplici ratione li. iiiij. dist.  
 xiij. 51. et 54.  
 Baptismus quare non restituit in statu primitum et sanat om-  
 nes defectus quos primus ex origine fecerit. sicut prima sanat om-  
 nes quos contraximus ex actuali. li. iiiij. dist. xiij. 71.  
 Baptismus quare debuit esse prior quam prima li. iiiij. dist. xvij. 75.  
 Baptismus quomodo requirit plus in adulto quam in parvulo.  
 lib. iiiij. di. xvij. 76.  
 Baptismus confessio prima qualiter differunt li. iiiij. di. xvij. 5.  
 Baptismus quare non est clavis. li. iiiij. di. xvij. 15.  
 Baptismus quoniam remittit peccata li. iiiij. di. xvij. 22.  
 Baptismi per sacramentum quare co-trahitur vinculum quod  
 praefat matrimonio impedimentum et non per fidem docume-  
 tum lib. iiiij. di. xiij. ii. et 12.  
**C. Beatus**  
 Beatus non posse inesse variationem quomodo intelligitur li.  
 bro. i. di. viii. post. 54.  
 Beati quo ordine locantur in celo li. iiiij. dist. ii. 54. et 55.  
 Beatitude quod est. et quod ad beatitudinem regredit li. iiiij. dist. iiiij. 1.  
 Beatitudine duplicitate potest dici. li. iiiij. di. dist. iiiij. 5.  
 Beatificabile quomodo inest bonum per gloriam. et quomodo per  
 naturam. li. iiiij. dist. xij. 54.  
 Beatitudinis cognitio duplex est. scilicet universalis et particula-  
 ris li. iiiij. di. xxvij. 1.  
 Beatitudo aliter est finis bonarum voluntatum. aliter mala-  
 rum. li. iiiij. di. xxvij. 8.  
 Beatitude quoniam est status omnium bonorum aggregatione per-  
 fectus. li. iiiij. dist. xvij. 18. ppe medium.  
 Beatum est a iugis tripliciter per essentiam. influentiam. et  
 redundantiam li. iiiij. di. xxvij. 28.  
 Beatificale soli esse amandum videtur. li. iiiij. dist. xxvij. 57.  
 Beatitudinem nomina vnde. li. iiiij. di. xxvij. 5.  
 Beatitudo quid sit li. iiiij. di. xij. q. i. a. Rñ. 1.  
 Beatitudinem status in quem modum dicitur complecti oia  
 bona li. iiiij. di. xij. 2.  
 Beatitudo cui generis. vel in quo genere sit li. iiiij. di. xij. 5.  
 Beatitudo qualiter sit appetibilis li. iiiij. dist. xij. q. ii. b. Rñ. 6.  
 Beatitudinem qualiter naturaliter appetunt qui ignorant quid  
 sit li. iiiij. di. xij. 7.  
 Beatitudo quoniam appetit sub ratione comodi li. iiiij. dist. xij. 8.  
 Beatitudinis subiectum an sit homo secundum animam. an secundum totum  
 coniunctionem li. iiiij. di. xij. q. iii. c. Rñ. 9.  
 Beatitudinem constare ex bonis ait et corporis quoniam intelligi-  
 tur li. iiiij. dist. xij. 19.  
 Beatitudinem esse in corpore humano tanquam in subiecto prima  
 sicut rationes et autoritates probare videntur quoniam sunt dissol-  
 uende li. iiiij. dist. xij. 11. et per totum.  
 Beatitudo secundum insit an sit in anima secundum substantiam. an secundum  
 potentiam li. iiiij. di. xij. q. iii. d. Rñ. 16.  
 Beatitudinis influentia quoniammodo dicitur procedere ab inti-  
 mo. li. iiiij. di. xij. 20.  
 Beatitudinem an beatum oes equaliter. li. iiiij. dist. xij. q. vi. f.  
 Beatorum quilibet quoniam principiat deum in summo li. iiiij. dist. xij. 27.  
 Beatorum quemlibet tam gaudere de bono proximi quantum de